  Jueves, 09 de Octubre de 2025 Nº 195 p. 15028
Boletín Oficial
de la Provincia
de Córdoba
Anuncio de la  Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria,
Energía y Minas en Córdoba, por el que se somete a información pública el “Proyecto de nueva línea
de media tensión a 15 kV entre apoyo A558293 y la subestación “Palmario”, sito en el Paraje El
Baldío, El Acebuchal y Las Longueras, en los términos municipales de Palma del Río y Hornachuelos

á
tic
a
DA55822D7EFA0DE54E9B
DA55 822D 7EFA 0DE5 4E9B 09-10-2025 08:16:56
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.
  Jueves, 09 de Octubre de 2025 Nº 195 p. 15031
Bole n Oficial
de la Provincia
de Córdoba
tí
ANEXO I
 RELACIÓN DE DERECHOS Y BIENES AFECTADOS
TRAMO SUBTERRÁNEO
PAR. PROY. Referencia Catastral DNI/CIF/NIE Provincia T.M Paraje POL. CAT. PARC. CAT. SERV. PASO (m²) ARQUETAS Nº Arquetas USO
9 14049A001000100000IO B56040082 Córdoba BALDIO EL 1 10 2,6 8,47 - - - 0,847 Agrios Regadío
11 S2800569B Córdoba CARRETERA 1 9006 206,52 580,15 6 3,27345 58,015
12 14049A001000050000IF 27779569P Córdoba BALDIO EL 1 5 8,31 64,35 - - - 6,435
7 14036A046000990000FI 29877029Y Córdoba HIGUERA LA. 46 99 3,05 9,17 - - - 0,917 Pastos
1 B82846817 Córdoba OCHAVILLO EL. 47 68 19,72 59,13 A2 (Nº32) 1 1,0374 5,913 Improductivo
 RELACIÓN DE PROPIETARIOS Y FINCAS AFECTADAS POR PROYECTO DE EJECUCIÓN DE NUEVA LÍNEA DE MEDIA TENSIÓN A 15 kV ENTRE APOYO A558293 Y LA SUBESTACIÓN “PALMARIO” SITO EN PARAJE EL BALDIO, EL ACEBUCHAL Y LAS LONGUERAS, EN
EL T.M. DE PALMA DEL RÍO Y HORNA CHUELOS . (NÚMERO PLAN: SFF0013)
LONGITUD

á
tic
a
DA55822D7EFA0DE54E9B
DA55 822D 7EFA 0DE5 4E9B 09-10-2025 08:16:56
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.
  Jueves, 09 de Octubre de 2025 Nº 195 p. 15032
Bole n Oficial
de la Provincia
de Córdoba
tí
ANEXO I
TRAMO AÉREO
PAR. PROY. Referencia Catastral DNI/CIF/NIE Provincia T.M Paraje POL. CAT. PARC. CAT. VUELO (m) SERV. PASO (m²) APOYOS Nº Apoyos USO
1 B82846817 Córdoba OCHAVILLO EL. 47 68 4,66 127,65 Improductivo
2 14036A047000330000FT B90442898 Córdoba CABEZOS LOS. 47 33 3,05 43,79 APOYO 18 1 1,64 4,3788
3 14036A047000340000FF 27779569P Córdoba HIGUERA LA. 47 34 47,95 754,26 - - - 75,426 Agrios Regadío
4 P1400000D Córdoba CRTA. CO-140 47 9004 10,23 173,16 - - - 17,316
5 14036A046000850000FQ B46354742 Córdoba HIGUERA LA. 46 85 353,25 5219,87 4 5,65 521,987 Labor secano
6 Córdoba CAMINO 46 9003 5,13 72,44 - - - 7,244
7 14036A046000860000FP 27779569P Córdoba HIGUERA LA. 46 86 124,58 2088,40 - - - 208,84 Agrios Regadío
8 14036A046000990000FI 29877029Y Córdoba HIGUERA LA. 46 99 153,49 2442,18 2 3,13 244,218 Pastos
9 14049A001000100000IO B56040082 Córdoba BALDIO EL 1 10 1348,27 21244,84 11 21,12 2124,484 Agrios Regadío
10 14049A001000080000IK B98484462 Córdoba BALDIO EL 1 8 - 525,40 - - - 52,54 Agrios Regadío
11 P1404900A Córdoba CAMINO 1 9009 0,44 71,49 - - - 7,149
PLENO DOMINIO
(m²)
OCUP. TEMP.